
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1030/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 009233/2011;

RESOLVE:

           Designar a Professora de Ensino Superior MARIA DA CONCEICÃO ROSA 

CABRAL, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela função 

de  Diretora  da  Faculdade  de  Educação,  FG-01,  do  Instituto  de  Ciências  da 

Educação, no período de 21 a 25 de março de 2011, em virtude do afastamento da 

titular  GEORGINA NEGRAO KALIFE CORDEIRO, para participar  de reuniões de 

retorno à comunidade onde realizou sua pesquisa de doutoramento, na Cidade de 

Paraupebas-PA. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1030/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


